

三七互娱网络科技集团股份有限公司 关于部分募集资金投资项目结项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误 导性陈述或重大遗漏。

三七互娱网络科技集团股份有限公司(下称"公司"或"本公司")非公开发行股票募 集资金投资项目"广州总部大楼建设项目"已达到预定可使用状态,满足结项条件。因此, 公司决定对"广州总部大楼建设项目"进行结项。现将相关事项公告如下:

一、 募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")《关于核准芜湖三七互娱网络 科技集团股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可【2021】16号)核准,公司本 次非公开发行人民币普通股(A 股)股票 105,612,584 股,每股面值为人民币 1.00 元,发行 价为每股人民币 27.77 元,募集资金总额为人民币 2,932,861,457.68 元,扣除发行费用(不 含税)31, 309, 777. 95 元后,本次募集资金净额为人民币 2, 901, 551, 679. 73 元。截至 2021 年2月10日,上述发行募集的资金已存入公司募集资金专项账户中,并经华兴会计师事务 所(特殊普通合伙)审验,会计师已于 2021 年 2 月 10 日出具了"华兴验字[2021]21000650029 号"《验资报告》予以确认。

根据公司《2020年非公开发行股票预案(二次修订稿)》,募集资金投资项目及募集 资金使用计划如下:

单位: 万元

序号	项目名称	总投资金额	拟使用募集资金金额
1	网络游戏开发及运营建设项目	160,251.22	154,500.00
2	5G 云游戏平台建设项目	169,766.77	159,500.00
3	广州总部大楼建设项目	128,518.29	115,600.00
合计		458,536.28	429,600.00

由于本次非公开实际募集资金净额少于拟投入募集资金,公司根据实际募集资金净额情 况,按照项目的轻重缓急等情况,对募集资金投资项目实际募集资金投入金额进行调整,具 体内容如下:

单位: 万元

序号	项目名称	总投资金额	预案中的拟使用 募集资金金额	调整后的拟投入 募集资金金额
1	网络游戏开发及运营建设项目	160,251.22	154,500.00	87,376.64
2	5G 云游戏平台建设项目	169,766.77	159,500.00	87,178.53
3	广州总部大楼建设项目	128,518.29	115,600.00	115,600.00
合计		458,536.28	429,600.00	290,155.17

二、募集资金存放和管理情况

1、募集资金管理情况

为规范公司募集资金的存放、使用与管理,提高募集资金使用的效率和效益,保护投资者的合法权益,根据《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》和公司《募集资金管理办法》的相关规定,公司开立了募集资金专项账户对募集资金的存储与使用进行管理,并分别与招商银行股份有限公司广州科技园支行、平安银行股份有限公司广州分行、广发银行股份有限公司广州分行、广东南粤银行股份有限公司广州分行和浙商银行股份有限公司广州分行以及保荐机构东方证券股份有限公司签署了《募集资金三方监管协议》。

2、募集资金专户存储情况

截至 2024年 10月 31日,募集资金的存储情况列示如下:

金额单位: 人民币元

序号	户名	开户银行	账号	专户余额	备注
1	安徽三七极域网络科技 有限公司	广发银行股份有限公司 广州天河东支行	9550880227935200113	10.04	
2	安徽三七极域网络科技 有限公司广州分公司	广发银行股份有限公司 广州天河东支行	9550880227936700102	220.34	
3	安徽尚趣玩网络科技有 限公司	招商银行股份有限公司 广州科技园支行	120908045610664	250,799.45	
4	安徽尚趣玩网络科技有 限公司广州分公司	招商银行股份有限公司 广州科技园支行	120908025610201	29,062.07	
5	北京三七极星网络科技 有限公司	广发银行股份有限公司 广州琶洲支行	9550880237720000179	351,240.95	
6	成都极凡网络科技有限 公司	广发银行股份有限公司 广州天河东支行	9550880228796000122	-	己销户
7	广州极尚网络技术有限公司	广发银行股份有限公司 广州分行	9550880233066700184	353,930.69	
8	广州三七极彩网络科技 有限公司	广发银行股份有限公司 广州天河东支行	9550880227907800196	1,221.57	
9	广州三七极创网络科技 有限公司	广发银行股份有限公司 广州天河东支行	9550880227932200143	82,882.00	
10	广州三七极梦网络技术 有限公司	广发银行股份有限公司 广州琶洲支行	9550880237722600156	265,497.47	
11	广州三七极耀网络科技 有限公司	广发银行股份有限公司 广州天河东支行	9550880226649200103	219,002.19	

序号	户名	开户银行	账号	专户余额	备注
12	广州三七文创科技有限 公司	平安银行股份有限公司 广州分行	15551307560072	390,000,000.00	结构性 存款
13	广州三七文创科技有限 公司	平安银行股份有限公司 广州分行	15551307560072	46,601,997.94	
14	三七互娱网络科技集团 股份有限公司	招商银行股份有限公司 广州科技园支行	553900007410668	920,000,000.00	结构性 存款
15	股份有限公司	招商银行股份有限公司 广州科技园支行	553900007410668	17,532,426.94	
16		平安银行股份有限公司 广州分行	15000106341291	291,266.38	
17	三七互娱网络科技集团 股份有限公司	/ 州大河东文行	9550880224806500119	315,000,000.00	结构性 存款
18	三七互娱网络科技集团 股份有限公司	一州 大川 东	9550880224806500119	27,558,856.34	
19	三七互娱网络科技集团 股份有限公司	广东南粤银行股份有限 公司广州分行	980001230900006367	-	己销户
20		浙商银行股份有限公司 广州分行	5810000010120100721958	690,186.02	
21	三七互娱网络科技集团 股份有限公司	浙商银行股份有限公司 广州分行	5810000010121800358712	100,000,000.00	结构性 存款
22	股份有限公司	厂州分行	5810000010121800358712	150,928,958.33	
23	上海三七极上网络科技 有限公司	/ 州琶洲文行	9550889900000692556	343,116.78	
24	厦门极幻网络科技有限 公司	/ 州大河东文行	9550880228798200108	-	己销户
25	武汉极昊网络科技有限 公司	广发银行股份有限公司 广州天河东支行	9550880228805600128	158,309.94	
合计 1,970,658,985.					

三、本次结项的募投项目募集资金情况

截至 2024 年 10 月 31 日,公司募投项目"广州总部大楼建设项目"满足结项条件,该项目募集资金的使用及结余情况如下:

单位:万元

项目名称	募集资金计划投资	累计投入情况		预估待支付的尾款	
坝口石 柳	金额	金额	比例	及质保金等	
广州总部大楼建设项目	115,600.00	80,529.46	69.66%	28,300	

注:项目存在预估待支付的尾款及质保金等 28,300 万元,系部分合同尾款及质保金等 支付时间周期较长,按照合同付款节奏在项目建设完成时尚未支付所致,从而现阶段形成一定节余。公司承诺在该部分尾款及质保金等满足付款条件时,将按照相关合同约定支付,最终金额以项目实际最终支付为准。

公司募集资金投资项目"广州总部大楼建设项目"完成了各项建设内容,达到了项目建设的总体目标,通过验收,达到预定可使用状态,满足结项条件,公司决定对"广州总部大

楼建设项目"进行结项。

在募投项目投资建设过程中,公司严格把控采购等环节,合理降低了项目成本和费用。 上述募集资金投资项目结项后尚需支付部分尾款及质保金等,后续公司将继续使用募集资金 专户余额及时支付。支付后剩余的募集资金预计为 1.54 亿元(含购置理财产品产生的投资 收益及收到的银行存款利息,具体以实际结转时项目专户资金余额为准),公司后续将严格 按照募集资金管理的相关法律、法规和规范性文件及公司《募集资金管理办法》的相关规定, 结合公司实际情况,合理规划本次募投项目节余募集资金,并履行相应的审议及披露程序。

特此公告。

三七互娱网络科技集团股份有限公司 董 事 会 二〇二四年十二月二日